
REPUBLIQUE DU CAMEROUN

Paix -Travail-Patrie

REGION DE L'OUEST
«««•««««•«sa

DEPARTEMENT DU HAUT-NKAM
«»•••««•••••

COMMUNE DE BAFANG
«»««»««*»«•«

SECRETARIAT GENERAL

BP: 56 Bahng. Téh 33 4S 65 87

Peaee-Work- Fatherland
««•»«*»•««»•<«

WEST REGION
««««••«•««««a

UPPER - NKAM DIVISION
if; ** «t « V S

BAFANG COUNCIL

GENERAL SECRETARIAT

PO.BOX: 56 Bafang. Tel : 33 48 65 87

ADDITIF N°02 PORTANT REPORT DE LA DATE D'OUVERTURE DES AVIS

D'APPEL D'OFFRES NATIONAUX OUVERTS

Avis d'APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERT N° 05 /AONO/C-

BFG/ClPM-TBEC/2023 DU...03/04/2023. POUR TRAVAUX D'ACHEVEMENT

DU CENTRE DE SANTE INTEGRE DE BASSAP DANS LA COMMUNE DE

BAFANG, DEPARTEMENT DU HAUT-NKAM

Avis d'APPEL D'OFFRES NATIONAL N°_03_/AONO/C-BFG/CIPM-
ROUTE/2023 DU 03/04/2023 TRAVAUX Désenclavement de la localité de

DJENFFA (OUVERTURE DE LA PISTE AGRICOLE DJENFFA-BABONE),

COMMUNE DE BAFANG, DEPARTEMENT DU HAUT-NKAM, REGION DE

L'OUEST EN PROCEDURE D'URGENCE

Avis d'APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERTN° 04/AONO/C-BFG/C1PM-

TBEC/2023 DU 03/04/ 2023POUR LES TRAVAUX DE REHABILITATION DU

FOYER COMMUNAUTAIRE DE BABOUANTOU-BAFANG DANS LA

COMMUNE DE BAFANG, DEPARTEMENT DU HAUT-NKAM
EN PROCEDURE D'URGENCE

Avis d' APPEL D'OFFRES NATIONAL N°_02_ /AONO/C-BFG/CIPM-
ROUTE/2023 DU _03/04/2023_ POUR LES TRAVAUX D'ENTRETIEN DES
TRONÇONS DE VOIRIE TOTAL BONJOUR- CARREFOUR ZEVELi Y
COMPRIS BRETELLES, DANS LA VILLE DE BAFANG, DEPARTEMENT DLi
HAUT-NKAM, REGION DE L'OUEST

Avis d'APPEL D'OFFRES NATIONAL N°06 /AONO/C-BFG/CIPM-

ROUTE/2023 DU 03 /04/2023 TRAVAUX D'ENTRETIEN DE ROUTE

COMMUNALE CARREFFOURZEUYE - CARIHlFOUR LOSSACK DANS LE

VILLAGE DOMKWET, COMMUNE DE BAFANG, DEPARTEMENT DV
HAUT-NKAM, REGION DE L'OUEST EN PROCEDURE D'URGENCE

Avis d' APPEL D'OFFRES NATIONAL OUVERT

N°01/AONO/C/BFG/SG/CIPM-BEC/2023 DU 03 /04/2023 POUR L'EXECUTION

DES TRAVAUX DE REVETEMENT EN ALUCOBOND DES FAÇADES DE

L'HOTEL DE VILLE DE BAFANG DAN» LA COMMUNE DE BAFANG

EN PROCEDURE D'URGENCE

Le Maire de la Commune de Bafang, Autorité contractante porte à la connaissance
des soumissionnaires de ce qui suit :
Au lieu de : date d'ouverture des offres le Mardi 16 Mai 2023 àllhetheure

limite de dépôt des offres le Mardi 16 Mai 2023 à 10 h.

Lire : date d'ouverture des offres le Mardi 30 Mai 2023 à llh et heure limite '

de dépôt des offres le Mardi 30 Mai 2023 à 10 h.
!?, 5 HAÏ 2023Le reste sans changement

Ampliations

- MINMAP

ARMP/OU
j j. OTrï** /nr*/-*

Bafang le:

Le Maitre d'Ouvrage
(Aufônté contractante)


